ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 2 . 0 1 . 2 0 2 4  г. Владивосток № 26-пп

О внесении изменения в постановление
Администрации Приморского края от 19 сентября

2007 года № 252-па «Об утверждении Порядка
использования бюджетных ассигнований резервного

фонда Правительства Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского
края постановляет:

1. Внести изменение в абзац пятнадцатый пункта 3 Порядка

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства

Приморского края, утвержденного постановлением Администрации

Приморского края от 19 сентября 2007 года № 252-па «Об утверждении

Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда

Правительства Приморского края» (в редакции постановлений Администрации

Приморского края от 29 апреля 2008 года № 94-па, от 18 июня 2008 года

№ 135-па, от 1 декабря 2008 года № 295-па, от 4 сентября 2013 года № 335-па,

от 11 апреля 2016 года № 137-па, от 27 ноября 2017 года № 482-па, от 10 января

2018 года № 6-па, от 24 января 2019 года № 26-па, от 18 сентября 2019 года

№ 602-па, постановлений Правительства Приморского края от 11 февраля

2020 года № 95-пп, от 15 марта 2022 года № 143-пп, от 22 марта 2022 года

№ 155-пп, от 6 апреля 2022 года № 209-пп, от 31 мая 2022 года № 376-пп, от

8 июля 2022 года № 474-пп, от 19 августа 2022 года № 570-пп, от 24 августа

2022 года № 581-пп, от 14 октября 2022 года № 700-пп, от 21 октября 2022 года

№ 717-пп, от 28 октября 2022 года № 733-пп, от 16 ноября 2022 года № 781-пп,

от 27 января 2023 года № 38-пп, от 12 апреля 2023 года № 241-пп), заменив

слова «в 2022-2023 годах» словами «в 2022-2024 годах».

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства

Приморского края В.Г. Щербина